塑料薄膜电容器
使用金属化聚酯薄膜，无介质结构，耐燃环氧树脂外封装
● 拥有自我复原能力，高可靠性
● 卓越电气性能
● 耐燃性外封装
● 已应对RoHS指令
● 民生设备，工业设备的电子电路
※经常性使用CDI，点火装置等脉冲电流电路时，请另行垂询。

max.
H max. F
额 定 · 尺 寸 · 数量
1.0 0.6
1.0 0.6
标准产品
5.0 mm
大型产品
5.0 mm
大型产品
7.5 mm
直脚·加工
S G
ød
编带包装 散装
ECQE4123□F(  ) 0.012 10.3 4.4 7.5 12.5 7.5 7.5
7.5 7.57.44.310.30.010
0.6
7.5 7.5 1.0 0.6
ECQE4153□F(  ) 0.015 10.3 4.4 7.5 12.5
ECQE4183□F(  ) 0.018 10.3 4.4 7.5 12.5
7.5 7.5 1.0
0.6
7.5 7.5 1.0 0.6
ECQE4223□F(  ) 0.022 10.3 4.8 7.9 12.9
ECQE4273□F(  ) 0.027 10.3 5.5 8.0 13.0
7.5 7.5 1.0
0.6
0.6
0.6ECQE4333□F(  ) 0.033 10.3 6.0 9.0 14.0 7.5 7.5 1.0

10.0 1.0
10.010.05.012.0
0.6
18.5 5.0 10.0
16.0 10.0 10.0 1.0 0.6
12.0 6.3 12.0 10.0 1.017.0
0.6
18.5 5.4 12.5
15.0 15.0 10.0 1.0 0.6
18.5 5.0 12.4 1.0
10.0
10.0
1.0 0.6
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2017/10/11
ECQE4225□F(  ) 2.2
ECQE4185□F(  ) 1.8
ECQE4155□F(  ) 1.5
0.8
0.81.5
1.5
22.5

ECQE12472□F(  )
0.018
0.022
0.027
0.033
0.039
0.047
0.0056
0.0068
0.0082
0.010
0.012
0.015
ECQE12563□F(  )
ECQE12683□F(  )
ECQE12182□F(  ) 0.0018
ECQE12152□F(  ) 0.0015
31.0
31.0
31.0
31.0

0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
1.0
1.0
1.5
ECQE12122□F(  ) 0.0012
大型产品
7.5 mm
加工
S G max.
0.6
0.6
0.6
编带包装
直脚 加工型引线 直脚 加工型引线 直脚
10.0
10.0
10.0
0.6
500
0.6
0.6
0.6
0.61.0
1.0
1.0
1.0
1.0
ECQE12224□F(  ) 0.22
ECQE12184□F(  ) 0.18
ECQE12154□F(  ) 0.15
ECQE12222□F(  ) 0.0022 0.6
400
0.6
0.6
1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2017/10/11
ECQE1A123□F(  ) 0.012
大型产品
5.0 mm
大型产品
7.5 mm
直脚·加工
标准产品
5.0 mm
5001000–
ød
编带包装 散装
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
0.6
0.6
0.6
ECQE1A273□F(  ) 0.027
ECQE1A223□F(  ) 0.022
ECQE1A183□F(  ) 0.018
ECQE1A153□F(  ) 0.015
直脚
ECQE1A683□F(  ) 0.068
ECQE1A563□F(  ) 0.056
ECQE1A473□F(  ) 0.047
ECQE1A393□F(  ) 0.039
ECQE1A333□F(  ) 0.033
ECQE(F) 系列
型　号 静电容量
(μF）
尺寸（ｍｍ） 最少订单数量 (PCS)

300
500
300
250 V [AC] 470 V 630 V0-p
1.5 0.8
1.5 0.8
1.5 0.8
1.5 0.8
1.0 0.8
1.0 0.6ECQE2A153□F(  ) 0.015
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2017/10/11
电容额定电压 压敏电压 脉冲电压
1.5 0.819.5 3002.2
6.3 9.9 14.9
ECQE2A123□F(  ) 0.012 12.5 6.0 11.5 16.5 10.0
10.0 10.0 1.0 0.6
1.0 0.6
10.0 10.0
ECQE(F) 系列